
       

Αθήνα, 07/10/2021

Αρ. Πρωτ.: 273731

Ταχ. Δ/νση: Αναστάσεως 2 & Τσιγάντε

10191 – Παπάγου

Πληροφορίες: Δ.Παπαβραμοπούλου ΠΡΟΣ : Βλ. Πίνακα Αποδεκτών

Τηλέφωνο: (210) 650 8374

e-mail: x.papavramopoulou@yme.gov.gr

Θέμα:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

1

2

Την με αρ.  67810/17-06-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΕ 876  (ΑΔΑ : ΨΘΡΛ46ΜΤΛΡ-Φ2Σ)

Την με την υπ΄αριθμ.: 221979/12-08-2021 Απόφαση ΥΠΥΜΕ (ΑΔΑ:64ΩΙ465ΧΘΞ-ΖΨΔ)

Την με την υπ΄αριθμ. 157319/15-06-2021 Απόφαση ΥΠΥΜΕ (ΑΔΑ:ΩΥΓΥ465ΧΘΞ-ΙΓΝ)

Την με αρ.  73913/01-07-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΜ 071  (ΑΔΑ : Ω55Β46ΜΤΛΡ-ΠΒΞ)

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ & ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ (Δ1)

ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ & Μ.Π.Δ.Σ.

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 των Σ.Α.Ε. 069, 070, 071, 072, 073, 074, 076, 077, 247, 269, 571, 870, 871, 872, 

876 και των Σ.Α.Μ. 070, 071, 072 

Ανακατανομή πιστώσεων σε έργα του Εθνικού Σκέλους του Π.Δ.Ε. έτους 2021.

Το ν. 4270/2014 (Α΄ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό 

και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

Το π.δ. 70/2015 (Α' 114) περί της ανασύστασης του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, και το π.δ. 123/2016 (A' 208) 

«Ανασύσταση και μετονομασία... Υποδομών & Μεταφορών».

Την με αρ.  64250/08-06-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΜ 072  (ΑΔΑ : ΩΗ5Λ46ΜΤΛΡ-59Ν)

Την  με την υπ΄αριθμ. 204844/27-07-2021 Απόφαση ΥΠΥΜΕ (ΑΔΑ:61Λ3465ΧΘΞ-4ΘΛ)

Την με την υπ΄αριθμ. 175357/02-07-2021 Απόφαση ΥΠΥΜΕ  (ΑΔΑ: ΨΟΔΕ465ΧΘΞ-ΧΣ2)

Την με την υπ΄αριθμ.196141/20-07-2021 Απόφαση ΥΠΥΜΕ (ΑΔΑ:6ΤΓΠ465ΧΘΞ-Θ04)

Την με την υπ΄αριθμ. 190733/14-07-2021 Απόφαση ΥΠΥΜΕ (ΑΔΑ:68ΧΚ465ΧΘΞ-ΦΩ5)

Την με αρ.  71481/28-6-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΕ 872  (ΑΔΑ : 6ΒΩΨ46ΜΤΛΡ-ΧΩΛ)

Εγκρίνουμε την ανακατανομή πιστώσεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (Π.Δ.Ε.) 2021, στις Σ.Α.Ε. 069, 070, 071, 072, 073, 074, 

076, 077, 247, 269, 571, 870, 871, 872, 876 και στις Σ.Α.Μ. 070, 071, 072 των έργων με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως 

περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

Την με αρ.  63097/04-06-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΕ 870  (ΑΔΑ : ΨΓΩΥ46ΜΤΛΡ-ΓΧ6)

Την με αρ.  70451/24-06-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΕ 871  (ΑΔΑ : Ψ0ΥΛ46ΜΤΛΡ-1Σ5)

Την με αρ.  64398/09-06-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΕ 076  (ΑΔΑ : ΨΘ6Μ46ΜΤΛΡ-ΝΛΛ)

Την με αρ.  73778/01-07-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΕ 077  (ΑΔΑ : 632Θ46ΜΤΛΡ-ΙΧΛ)

Την με αρ.  71187,25-06-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΕ 247  (ΑΔΑ : 9ΓΡ946ΜΤΛΡ-43Χ)

Την με αρ.  73591,01-07-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΕ 269  (ΑΔΑ : 99ΚΘ46ΜΤΛΡ-ΚΩΩ)

Την με αρ.  73642,01-07-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΕ 571  (ΑΔΑ : Ψ2ΓΚ46ΜΤΛΡ-3ΩΝ)

Έχοντας Υπόψη : 

Το   ν.δ. 2957/1954 (Α'  186) «Περί δημοσίων επενδύσεων και συμπληρώσεως των σχετικών προς ταύτας διατάξεων του Δημόσιου 

Λογιστικού».

Tο π.δ. 83/2019 (Α’ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

Το π.δ. 123/2017 (Α΄ 151) «Οργανισμός του Υπουργείου Υποδομών & Μεταφορών», όπως ισχύει.

Α   Π   Ο   Φ   Α   Σ   Η

Το ν. 4622/2019 (A’  133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 

κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

Την με αρ.  61923/03-06-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΕ 072  (ΑΔΑ : ΨΙΨΜ46ΜΤΛΡ-ΒΑΙ)

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   ∆Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α

Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικητικών Τομέων 

Υπουργείων».

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε

Την Υ.Α. με αρ. 23979/ΔΕ 2649/3-6-2013 (Β΄ 1367) «Ρυθμίσεις για τις ανακατανομές πιστώσεων των συλλογικών αποφάσεων του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων και ειδικότερα ρυθμίσεις του Περιφερειακού Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με την Υ.Α. με αρ. 125635/07-12-2015 (Β' 2656).

Την με αρ.  70077/23-06-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΕ 069  (ΑΔΑ : 6Χ5246ΜΤΛΡ-Ε4Κ)

 Τη με αρ. οικ. 309/16-09-2021 Απόφαση (ΦΕΚ ΥΟΔΔ772/16-09-2021) «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής Γραμματέως Υποδομών στο 

Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών.».

Την υπ’αρ. 2585/1-7-2020 (ΦΕΚ 3089/Β’/24-7-20) απόφαση του Υπουργού Υποδομών & Μεταφορών «Ορισμός Αποφαινομένου Οργάνου 

και Διατάκτη».

Την με αρ.  63350/07-06-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΕ 070  (ΑΔΑ : 978046ΜΤΛΡ-ΝΟΓ)

Την με αρ.  73212/30-06-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΕ 071  (ΑΔΑ : Ψ2ΘΣ46ΜΤΛΡ-ΣΩΙ)

Την με αρ.  74503/05-07-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΕ 073  (ΑΔΑ : 65ΨΝ46ΜΤΛΡ-ΟΨΕ)

Την με αρ.  63643/07-06-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΕ 074  (ΑΔΑ : 6Φ6Κ46ΜΤΛΡ-ΞΧΑ)

Την με αρ.  64338/08-06-2021 Απόφαση Τροπ.0 της ΣΑΜ 070  (ΑΔΑ : ΨΕ8Κ46ΜΤΛΡ-ΚΧΝ)

Αντίγραφο του Αντίγραφο του _12η ανακατανομή.xlsx

ΑΔΑ: 6ΜΙΨ465ΧΘΞ-Α13



ποσά σε €

Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση

1 Ε069 2000ΣΕ06900025

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΑΠΟ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ, ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ, ΑΝΕΜΟΣΤΡΟΒΙΛΟΥΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ  ΣΤΟΝ ΕΛΛΑΔΙΚΟ ΧΩΡΟ, ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΥΟΜΕΝΩΝ  

(π.κ. 2069025)

35.000.000,00 26.776.541,60 8.223.458,40 0,00 0,00 215.000,00 8.642,44 0,00 0,00 0,00 281.357,56 215.000,00 290.000,00

2 Ε069 2008ΣΕ06900021

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΠΟΥ ΑΝΑΦΕΡΟΝΤΑΙ ΣΤΟ 

ΑΡΘΡΟ 52 ΤΟΥ Ν. 1832/89 ΚΑΙ ΣΤΟ ΑΡΘΡΟ 15 ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ Ν. 

2308/95, ΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΣΕΙΣΜΟ ΤΗΣ 8ης 

ΙΟΥΝΙΟΥ 2008 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ ΝΟΜΩΝ ΑΧΑΙΑΣ, ΗΛΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

5.500.000,00 5.139.018,31 360.981,69 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 173,21 0,00 1.326,79 500,00 1.500,00

3 Ε069 2010ΣΕ06900002

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΖΗΜΙΩΝ ΣΕ 

ΚΤΙΡΙΑ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ 14ΗΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2008 ΚΑΙ 21ΗΣ 

ΙΟΥΝΙΟΥ 2008 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ Ν.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟ ΣΕΙΣΜΟ ΤΗΣ 

15ΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2008 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ ΝΗΣΟΥ ΡΟΔΟΥ ΤΟΥ Ν. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

4.768.984,85 1.895.991,59 2.872.993,26 0,00 0,00 5.989,80 5.989,80 59.010,20 38.791,60 0,00 70.218,60 65.000,00 115.000,00

4 Ε069 2010ΣΕ06900004

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΖΗΜΙΩΝ ΣΕ 

ΚΤΙΡΙΑ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ 18ης ΚΑΙ 22ας ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2010 

ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ ΝΟΜΩΝ ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

900.000,00 52.978,09 847.021,91 0,00 0,00 3.000,00 986,54 0,00 967,42 0,00 2.046,04 3.000,00 4.000,00

5 Ε069 2013ΣΕ06900000

ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΩΤΙΚΕΣ ΔΙΕΥΚΟΛΥΝΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΖΗΜΙΩΝ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΑΠΟ ΤΟ ΣΕΙΣΜΟ ΤΗΣ 7ης 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2013 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΚΑΙ ΦΩΚΙΔΑΣ (ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ)

6.662.500,00 2.573.203,88 4.089.296,12 52.205,39 52.205,39 47.794,61 20.144,27 0,00 18.949,59 0,00 158.700,75 100.000,00 250.000,00

6 Ε069 2013ΣΕ06900002

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤ. ΑΡΩΓΗ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΖΗΜΙΩΝ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΣΤΕΓΑΣΗ 

ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΣΕΙΣΜΟ ΣΤΙΣ 2 & 3 ΙΟΥΛΙΟΥ 2013 ΣΕ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΙ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

452.250,00 66.512,18 385.737,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00

7 Ε069 2014ΣΕ06900001

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 

ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΠΙΔΟΤ. ΕΝΙΟΙΚΙΟΥ, ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

ΚΑΙ ΟΔΗΓΩΝ ) ΛΟΓΩ ΤΟΥ ΣΕΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 26ης ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2014 ΣΤΙΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

58.540.000,00 19.192.422,91 39.347.577,09 320.726,68 320.726,68 404.273,32 75.749,00 0,00 256.115,75 0,00 347.408,57 725.000,00 1.000.000,00

8 Ε069 2014ΣΕ06900010

ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ & ΟΔΟΙΠ. ΕΞΟΔΑ & ΑΜΟΙΒΕΣ 

ΓΙΑ ΕΙΔ.ΕΡΓ. ΠΕΡΑΝ ΑΠΌ ΤΑ ΣΥΝΗΘΗ ΚΑΘΗΚ.ΤΟΥ ΜΟΝ. ΚΑΙ ΜΕ 

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓ. Ι.Δ. ΠΟΥ ΚΑΤΕΧΕΙ ΠΡΟΣΩΡ. ΘΕΣΕΙΣ ΑΟΡ.ΧΡΟΝΟΥ ΤΕΧΝ. 

ΠΡΟΣΩΠ. ΥΠΕΧΩΔΕ (Ν.1647/86&Ν.1832/89 ΑΡΘ.52), ΤΑΣ-ΤΑΠ-

ΥΑΣΒΕ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠ. ΓΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΚΙΝ. & ΟΔΟΙΠ.ΕΞΟΔΑ & 

ΚΑΙ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ ΜΗ ΤΕΧΝ. ΠΡΟΣΩΠ. ΚΑΘΩΣ ΕΠΙΣΗΣ & 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΥΠΕΡ. ΝΥΧΤ. & ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΥ 

ΤΕΧΝ. & ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣ. ΓΓΔΕ ΥΠΥΜΕΔΙ(ΑΡΘ/15 ΠΑΡ.1 Ν.2308/95) 

(π.κ.9669303)(Τ.Ε 1996ΣΕ06910002, 1987ΣΕ06900000)

3.048.651,08 1.277.340,98 1.771.310,10 27.734,18 27.734,18 222.265,82 53.824,89 0,00 125.569,95 0,00 242.870,98 250.000,00 450.000,00

9 Ε069 2015ΣΕ06900000

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 

ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ Ή ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΖΗΜΙΩΝ ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΛΟΓΩ ΤΟΥ 

ΣΕΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 7ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2014 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ

4.655.660,00 1.529.643,78 3.126.016,22 27.163,71 27.163,71 14.849,85 14.849,85 87.986,44 77.625,99 0,00 20.360,45 130.000,00 140.000,00

10 Ε069 2015ΣΕ06900002

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 

, ΠΟΥ ΥΠΕΣΘΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΌ ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΣΥΝΕΒΗΣΑΝ , 

ΚΑΤΆ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2015, ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 

ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΙΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ 

ΗΠΕΙΡΟΥ, ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

16.509.640,00 107.602,04 16.402.037,96 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 22.237,33 0,00 127.762,67 25.000,00 150.000,00

11 Ε069 2016ΣΕ06900002

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, 

ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΤΟ ΣΕΙΣΜΟ ΤΗΣ 17ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 

2015, ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ Α)ΤΩΝ Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΙΘΑΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΑΙ Β) ΤΗΣ Π.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΠΙΔΟΤΗΣΗΣ ΕΝΟΙΚΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΣΤΕΓΑΣΗ 

ΤΩΝ ΠΛΗΓΕΝΤΩΝ ,ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΔΗΓΩΝ) ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

11.433.335,00 1.117.755,32 10.315.579,68 120.689,36 120.689,36 129.310,64 28.445,65 0,00 90.830,51 0,00 260.034,48 250.000,00 500.000,00

12 Ε069 2016ΣΕ06900003

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 'Η ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ, ΑΠΟ ΤΟ ΣΕΙΣΜΟ ΤΗΣ 

15ΗΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2016, ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ

1.990.868,00 478.460,98 1.512.407,02 17.598,42 17.598,42 52.401,58 8.099,05 0,00 43.213,07 0,00 231.089,46 70.000,00 300.000,00

13 Ε069 2017ΣΕ06900003

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΥΡΚΑΓΙΑ ΤΗΣ 10ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2016 ΣΕ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΘΑΣΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΘΑΣΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

996.140,00 16.865,37 979.274,63 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 42.033,96 0,00 57.966,04 70.000,00 100.000,00

14 Ε069 2017ΣΕ06900004

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ:Α) ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 6ΗΣ 

ΚΑΙ 7ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2016 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΗΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ,Β) 

ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 8ΗΣ, 9ΗΣ ΚΑΙ 10ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, 

ΚΟΖΑΝΗΣ, ΚΑΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΙ  Γ) ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΛΗΜΜΥΡΑ ΤΗΣ 10ΗΣ 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2016 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤ. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ,ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

4.046.500,00 943.046,43 3.103.453,57 19.999,88 19.999,88 30.000,12 4.903,40 0,00 24.750,50 0,00 30.346,22 50.000,00 80.000,00

15 Ε069 2017ΣΕ06900006

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΑΝΕΜΟΣΤΡΟΒΙΛΟΥΣ 

ΤΟΥ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2016 ΚΑΙ ΤΟΥ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2016 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ.

1.033.170,00 20.839,34 1.012.330,66 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 630,12 0,00 9.369,88 1.000,00 10.000,00

16 Ε069 2017ΣΕ06900009

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΌ ΤΟ 

ΣΕΙΣΜΟ ΤΗΣ 21ΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2017 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΕΙΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 

ΕΝΟΙΚΙΟΥ / ΣΥΓΚΑΤΟΙΚΗΣΗΣ

6.151.700,00 912.680,27 5.239.019,73 0,00 0,00 45.199,79 45.199,79 134.800,21 97.198,44 0,00 157.601,77 180.000,00 300.000,00

17 Ε069 2017ΣΕ06900010

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΌ ΤΟ 

ΣΕΙΣΜΟ ΤΗΣ 15ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2016 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1.775.480,00 141.504,59 1.633.975,41 33.040,71 33.040,71 51.959,29 18.492,02 0,00 29.198,16 0,00 169.269,11 85.000,00 250.000,00

1. Συλλογική Απόφαση Εργων 069, 070, 071, 074, 076, 247, 269, 571, 870, 871, 872, 876 και Συλλογική Απόφαση Μελετών 070, 071.

Τίτλος Έργουα/α Κωδικός Έργου

4ο2ο 3ο

ΥπόλοιποΠροϋπολογισμός
Πληρωμές 

Προηγούμενων Ετών
1ο

Πιστώσεις ανά Τρίμηνο
Σ.Α. Ετήσιες Πιστώσεις

Αντίγραφο του Αντίγραφο του _12η ανακατανομή.xlsx 2 / 8

ΑΔΑ: 6ΜΙΨ465ΧΘΞ-Α13



ποσά σε €

Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση

Τίτλος Έργουα/α Κωδικός Έργου

4ο2ο 3ο

ΥπόλοιποΠροϋπολογισμός
Πληρωμές 

Προηγούμενων Ετών
1ο

Πιστώσεις ανά Τρίμηνο
Σ.Α. Ετήσιες Πιστώσεις

18 Ε069 2018ΣΕ06900001

Δωρεάν κρατική αρωγή για την επισκευή ή ανακατασκευή 

πλημμυρόπληκτων κτιρίων  (επαγγελματικών ή μη χρήσεων) που 

υπέστησαν βλάβες από :  α) τις πλημμύρες της 11ης Φεβρουαρίου 

2017 και της 26ης Οκτωβρίου 2017 σε περιοχές της Περιφερειακής 

Ενότητας Χανίων της Περιφέρειας Κρήτης,  β) την πλημμύρα της 

13ης Νοεμβρίου 2017 στον Δήμο Σύμης της Περιφερειακής 

Ενότητας Ρόδου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και  γ) την 

πλημμύρα της 15ης Νοεμβρίου 2017 σε περιοχές της 

Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής της Περιφέρειας Αττικής  

καθώς και δαπάνες μετακινήσεων μηχανικών. 

8.881.080,00 1.343.256,24 7.537.823,76 14.112,78 14.112,78 45.887,22 21.847,85 0,00 21.507,99 0,00 92.531,38 60.000,00 150.000,00

19 Ε069 2019ΣΕ06900000

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ,ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ  ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΣΕΙΣΜΟ ΤΗΣ 26ΗΣ OΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018, ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, 

ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΕΝΟΙΚΙΟΥ/ΣΥΓΚΑΤΟΙΚΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 

ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗΣΑΝ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΣΕΙΣΜΟ ΤΗΣ 26ΗΣ OΚΤΩΒΡΙΟΥ 2018, ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ 

ΝΗΣΩΝ.

5.430.598,00 32.608,55 5.397.989,45 8.811,28 8.811,28 21.188,72 2.902,75 0,00 14.608,38 0,00 103.677,59 30.000,00 130.000,00

20 Ε069 2019ΣΕ06900005

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΚΤΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ 

ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 7ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2018, ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΤΗΣ Π. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

20.770,00 9.407,46 11.362,54 0,00 0,00 6.800,00 0,00 0,00 6.738,30 0,00 4.261,70 6.800,00 11.000,00

21 Ε069 2019ΣΕ06900011

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΌ ΤΟ ΣΕΙΣΜΟ ΤΗΣ 19ης  

ΙΟΥΛΙΟΥ 2019,  ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΕΝΟΙΚΙΟΥ/ΣΥΓΚΑΤΟΙΚΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗΣΑΝ 

ΑΠΟ ΤΟΝ ΑΥΤΟ ΣΕΙΣΜΟ, ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

24.590.000,00 179.803,38 24.410.196,62 39.352,85 39.352,85 62.616,45 62.616,45 498.030,70 169.447,40 0,00 528.583,30 600.000,00 800.000,00

22 Ε069 2019ΣΕ06900017

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Η ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΤΟ ΣΕΙΣΜΟ ΤΗΣ 21ης ΜΑΪΟΥ 

2019 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ Δ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ - ΚΥΛΛΗΝΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ ΤΗΣ Π. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1.406.944,00 1.955,63 1.404.988,37 0,00 0,00 4.932,76 4.932,76 16.940,37 16.940,37 0,00 93.126,87 21.873,13 115.000,00

23 Ε069 2020ΣΕ06900000

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΟΥ 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  ΤΟΥ 2019 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΑΙ 

ΧΑΝΙΩΝ ΤΗΣ Π. ΚΡΗΤΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1.651.811,00 29.800,31 1.622.010,69 25.219,22 25.219,22 24.780,78 4.444,77 0,00 15.364,96 0,00 34.971,05 50.000,00 80.000,00

24 Ε069 2020ΣΕ06900002

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 29ΗΣ 

ΚΑΙ 30ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2018 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΤΗΣ Π. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 

ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

622.920,00 1.607,20 621.312,80 0,00 0,00 5.000,00 1.607,20 0,00 3.175,43 0,00 30.217,37 5.000,00 35.000,00

25 Ε069 2020ΣΕ06900003

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 17ΗΣ 

ΙΟΥΛΙΟΥ 2017 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΗΣ Π. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΕΞΟΔΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

171.330,00 0,00 171.330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 1.630,62 0,00 8.369,38 5.000,00 10.000,00

26 Ε069 2020ΣΕ06900004

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 25ΗΣ, 

26ΗΣ ΚΑΙ 27ΗΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2019 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

ΤΗΣ Π. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

115.300,00 0,00 115.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

27 Ε069 2020ΣΕ06900005

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΌ ΤΟΝ ΣΕΙΣΜΟ ΤΗΣ 5ΗΣ 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΤΗΣ Π. 

ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

569.128,00 0,00 569.128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

28 Ε069 2020ΣΕ06900006

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΌ ΤΟΝ ΑΝΕΜΟΣΤΡΟΒΙΛΟ, 

ΤΗΝ ΠΛΗΜΜΥΡΑ ΚΑΙ ΤΗΝ ΧΑΛΑΖΟΠΤΩΣΗ ΤΗΣ 10ΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 

ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΗΣ Π. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3.926.400,00 4.410,47 3.921.989,53 4.199,02 4.199,02 6.051,46 6.051,46 70.232,07 70.232,07 0,00 169.517,45 80.482,55 250.000,00

29 Ε069 2020ΣΕ06900011

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΖΗΜΙΩΝ ΣΕ 

ΚΤΙΡΙΑ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ: Α) ΤΗΣ 20ΗΣ ΕΩΣ 26ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 

2019 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΘΑΣΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΑΣΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ, Β) ΤΗΣ 19ΗΣ ΕΩΣ 22ΑΣ 

ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

ΚΑΙ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Γ) ΤΗΣ 24ΗΣ ΕΩΣ 26ΗΣ  

ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Δ) ΤΗΣ 11ΗΣ ΚΑΙ 12ΗΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2019 ΣΕ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ Ε) ΤΗΣ 

10ΗΣ ΕΩΣ 14ΗΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2019 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΕΞΟΔΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1.971.960,00 0,00 1.971.960,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 3.821,36 0,00 31.178,64 5.000,00 35.000,00

30 Ε069 2020ΣΕ06900013

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 3ΗΣ 

ΚΑΙ 4ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΚΑΙ 12ΗΣ ΚΑΙ 13ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2019 ΣΕ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΑΜΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΩΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

30.132,00 0,00 30.132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

31 Ε069 2020ΣΕ06900015

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΟΥ 

ΜΑΡΤΙΟΥ 2019 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

55.975,00 0,00 55.975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

32 Ε069 2020ΣΕ06900017

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΌ ΤΟΝ ΑΝΕΜΟΣΤΡΟΒΙΛΟ, ΤΗΣ 

10ΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

408.490,00 0,00 408.490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.041,28 0,00 1.041,28

Αντίγραφο του Αντίγραφο του _12η ανακατανομή.xlsx 3 / 8

ΑΔΑ: 6ΜΙΨ465ΧΘΞ-Α13



ποσά σε €

Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση

Τίτλος Έργουα/α Κωδικός Έργου

4ο2ο 3ο

ΥπόλοιποΠροϋπολογισμός
Πληρωμές 

Προηγούμενων Ετών
1ο

Πιστώσεις ανά Τρίμηνο
Σ.Α. Ετήσιες Πιστώσεις

33 Ε069 2020ΣΕ06900018

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 9ΗΣ 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2020 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

5.982.933,00 0,00 5.982.933,00 30.010,94 30.010,94 89.989,06 22.904,86 0,00 66.638,16 0,00 150.446,04 120.000,00 270.000,00

34 Ε069 2020ΣΕ06900019

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΚΑΙ ΤΟΝ 

ΑΝΕΜΟΣΤΡΟΒΙΛΟ ΤΗΣ 17ΗΣ ΕΩΣ ΚΑΙ 19ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020, ΣΕ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ, ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΙΘΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΤΗΣ Π. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

9.191.195,00 0,00 9.191.195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.700,00 7.614,69 0,00 100.085,31 7.700,00 107.700,00

35 Ε069 2020ΣΕ06900020

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 17ΗΣ 

ΕΩΣ 20ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ Π.Ε. Α) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

ΛΑΡΙΣΑΣ, ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΗΣ Π. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Β) 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΤΗΣ Π. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Γ) ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΗΣ Π. ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

21.455.346,00 0,00 21.455.346,00 8.205,60 8.205,60 241.794,40 16.504,92 0,00 224.320,34 0,00 400.969,14 250.000,00 650.000,00

36 Ε069 2020ΣΕ06900025

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΌ ΤΗΝ ΠΛΗΜΜΥΡΑ ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΧΑΛΑΖΟΠΤΩΣΗ ΤΗΣ 10 ΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 2019 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΤΗΣ Π. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3.334.580,00 0,00 3.334.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

37 Ε069 2020ΣΕ06900026

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΣΕΙΣΜΟ ΤΗΣ 30ΗΣ 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2020, ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ, ΙΚΑΡΙΑΣ ΚΑΙ ΧΙΟΥ 

ΤΗΣ Π. Β. ΑΙΓΑΙΟΥ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

79.332.540,00 0,00 79.332.540,00 0,00 0,00 22.152,60 22.152,60 237.847,40 25.779,90 0,00 312.067,50 260.000,00 360.000,00

38 Ε069 2020ΣΕ06900027

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΕΝΟΙΚΙΟΥ/ΣΥΓΚΑΤΟΙΚΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗΣΑΝ ΑΠΟ: 1. ΤΙΣ 

ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 9ΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2020 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΗΣ Π. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2. ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 17ΗΣ 

ΕΩΣ ΚΑΙ 20ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ Π.Ε.: Α) 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΛΑΡΙΣΑΣ, ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΗΣ Π. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 

Β) ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΤΗΣ Π. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Γ) ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΗΣ Π. 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ 3. ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΚΑΙ ΤΟΝ 

ΑΝΕΜΟΣΤΡΟΒΙΛΟ ΤΗΣ 17ΗΣ ΕΩΣ ΚΑΙ 19ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020 ΣΕ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ, ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΙΘΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΤΗΣ Π. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ.

2.520.000,00 0,00 2.520.000,00 0,00 0,00 75.000,00 23.167,50 0,00 28.440,00 0,00 73.392,50 75.000,00 125.000,00

39 Ε069 2020ΣΕ06900028

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΣΕΙΣΜΟ ΤΗΣ 21ΗΣ 

ΜΑΡΤΙΟΥ 2020, ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΕΝΟΙΚΙΟΥ / ΣΥΓΚΑΤΟΙΚΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΣΤΕΓΑΣΗΣ ΚΑΤΟΙΚΩΝ ΠΟΥ 

ΕΠΛΗΓΗΣΑΝ ΑΠΟ ΤΟΝ ΙΔΙΟ ΣΕΙΣΜΟ ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ Π.Ε. 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ, ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΚΑΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, ΤΗΣ Π. ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΘΩΣ 

ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

5.875.120,00 0,00 5.875.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

40 Ε069 2020ΣΕ06900031

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΌ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 21ΗΣ 

ΙΟΥΝΙΟΥ 2020 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

98.850,00 0,00 98.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 1.812,20 0,00 53.187,80 5.000,00 55.000,00

41 Ε069 2020ΣΕ06900032

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΌ ΤΟΝ ΑΝΕΜΟΣΤΡΟΒΙΛΟ ΤΗΣ 

4ΗΣ ΜΑΪΟΥ 2020 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΧΑΝΙΩΝ ΤΗΣ Π. ΚΡΗΤΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

34.693,00 0,00 34.693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

42 Ε069 2021ΣΕ06900001

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ Α) ΤΗΣ 22ΑΣ 

ΙΟΥΛΙΟΥ 2020 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΑΙ Β) ΤΗΣ 9ΗΣ 

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3.554.980,00 0,00 3.554.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

43 Ε069 2021ΣΕ06900006

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 17ΗΣ 

ΙΟΥΝΙΟΥ 2020, ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ Δ. ΔΡΑΜΑΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΤΗΣ 

Π. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

213.685,00 0,00 213.685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

44 Ε069 2021ΣΕ06900007

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ή ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ, ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗΣΑΝ ΒΛΑΒΕΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ ΤΗΣ 11ΗΣ 

ΚΑΙ 12ΗΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 1ΗΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2021, ΣΕ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΤΗΣ Π. ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1.088.042,00 0,00 1.088.042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

45 Ε070 2008ΣΕ07000000
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΟΥΣ ΛΙΜΕΝΕΣ ΚΟΥΦΟΝΗΣΙΟΥ, 

ΑΜΟΡΓΟΥ ΚΑΙ  ΔΟΝΟΥΣΑΣ
2.800.000,00 1.575.182,52 1.224.817,48 0,00 0,00 187.000,00 0,00 0,00 170.487,54 0,00 21.920,41 187.000,00 192.407,95

46 Ε070 2016ΣΕ07000001
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΛΙΜΕΝΑ ΜΥΚΟΝΟΥ (ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΜΥΚΟΝΟΥ ΓΙΑ ΕΝΑΡΙΘΜΟ ΕΡΓΟ 

2011ΣΕ07080001)

471.607,03 435.393,75 36.213,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.213,28 0,00 36.213,28

47 Ε070 2017ΣΕ07000003 ΑΛΙΕΥΤΙΚΟ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ ΚΟΠΡΑΙΝΑΣ 2.132.500,00 1.232.553,93 899.946,07 16.531,68 16.531,68 216.525,87 7.018,57 0,00 209.507,30 0,00 8.268,32 233.057,55 241.325,87

48 Ε071 2014ΣΕ07100000
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΟΓΩ ΤΩΝ ΣΕΙΣΜΩΝ ΤΗΣ 26ης ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2014 

ΚΑΙ ΤΗΣ 2ας ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2014

16.020.648,77 12.397.277,02 3.623.371,75 613.836,95 613.836,95 436.163,05 233.952,29 0,00 0,00 0,00 590.239,12 1.050.000,00 1.438.028,36

49 Ε071 2015ΣΕ07100001
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΠΑΡΑΠΛΕΥΡΟΥ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΔΡΟΜΟΥ ΠΑΘΕ    
26.550.000,00 538.327,09 26.011.672,91 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 24.657,79 0,00 152.938,66 100.000,00 177.596,45

50 Ε071 2019ΣΕ07100002
ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΤΙΚΩΝ 

ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019, ΚΑΤΑ ΜΗΚΟΣ ΤΟΥ Β.Ο.Α. ΚΡΗΤΗΣ
33.780.934,00 2.269.258,19 31.511.675,81 1.494.443,18 1.494.443,18 1.951.933,83 1.951.933,83 4.398.224,74 2.070.045,02 0,00 2.828.179,72 7.844.601,75 8.344.601,75

51 Ε071 2019ΣΕ07100004 Κατασκευή δύο κυκλικών κόμβων στο Βόλο. 1.850.000,00 0,00 1.850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00 518.468,99 0,00 627.952,01 700.000,00 1.146.421,00

52 Ε074 2018ΣΕ07400002
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
8.000.000,00 1.934.151,62 6.065.848,38 453.126,80 453.126,80 646.873,20 207.314,31 0,00 404.600,00 0,00 186.128,35 1.100.000,00 1.251.169,46

53 Ε076 2019ΣΕ07600006

«Κατασκευή 2ου κλάδου Κεντρικού Αποχετευτικού Αγωγού (Κ.Α.Α.) 

Θεσσαλονίκης από φρεάτιο 50Ν έως Εγκατάσταση Επεξεργασίας 

Λυμάτων Θεσσαλονίκης (Ε.Ε.Λ.Θ.)» συνέχεια του έργου 

2011ΣΕ07680000 της ΣΑΕ 076/8. 

16.200.000,00 5.107.919,68 11.092.080,32 297.718,49 297.718,49 602.281,51 0,00 0,00 523.343,20 0,00 903.938,31 900.000,00 1.725.000,00

54 Ε247 2014ΣΕ24700007
ΠΡΟΣΚΤΗΣΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ  ΔΙΔΑΚΤΗΡΙΩΝ ΠΡΩΤ.& 

ΔΕΥΤ.ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕ ΟΛΗ ΤΗ ΧΩΡΑ   (Τ.Ε 1999ΣΕ04760004)
17.055.772,19 4.694.898,34 12.360.873,85 0,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 0,00 610.000,00 90.000,00 700.000,00

55 Ε269 2007ΣΕ26900000

ΔΩΡΕΑΝ ΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΩΓΗ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 

ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΥΡΚΑΓΙΕΣ ΙΟΥΝΙΟΥ, ΙΟΥΛΙΟΥ, 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2007 ΣΕ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ ΝΟΜΩΝ ΗΛΕΙΑΣ, ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, 

ΛΑΚΩΝΙΑΣ, ΑΡΚΑΔΙΑΣ, ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ, ΕΥΒΟΙΑΣ, ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ, ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ, ΑΧΑΙΑΣ, ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, ΛΑΡΙΣΑΣ, 

ΑΡΤΑΣ, ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ, ΖΑΚΥΝΘΟΥ, ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ, ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ

117.198.157,26 87.696.689,53 29.501.467,73 0,00 0,00 93.227,52 93.227,52 300.000,00 300.000,00 0,00 200.000,00 393.227,52 593.227,52

56 Ε571 2014ΣΕ57100004
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΥΠ.Υ.ΜΕ.ΔΙ. (Τ.Ε. 

2008ΣΕ07100000)
165.000.000,00 62.642.357,18 102.357.642,82 2.712.272,22 2.712.272,22 9.437.727,78 2.190.906,77 0,00 7.245.663,61 0,00 1.142.457,93 12.150.000,00 13.291.300,53

Αντίγραφο του Αντίγραφο του _12η ανακατανομή.xlsx 4 / 8

ΑΔΑ: 6ΜΙΨ465ΧΘΞ-Α13



ποσά σε €

Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση

Τίτλος Έργουα/α Κωδικός Έργου

4ο2ο 3ο

ΥπόλοιποΠροϋπολογισμός
Πληρωμές 

Προηγούμενων Ετών
1ο

Πιστώσεις ανά Τρίμηνο
Σ.Α. Ετήσιες Πιστώσεις

57 Ε571 2015ΣΕ57100000

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΠΛΗΜΜΥΡΕΣ-- 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΣΗΜΑΝΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΔΙΚΗ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΑΠΑΙΤΗΘΟΥΝ ΣΤΟ 

ΔΗΜΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ

3.500.000,00 1.192.746,27 2.307.253,73 62.550,19 62.550,19 0,00 0,00 239.970,68 239.970,68 0,00 95.967,98 302.520,87 398.488,85

58 Ε870 2018ΣΕ87000000
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΣΕ ΛΙΜΕΝΕΣ ΔΗΜΟΥ ΖΑΓΟΡΑΣ-

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ Ν.ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ, ΑΠΟ ΤΗ 

ΘΕΟΜΗΝΙΑ ΤΗΣ 26-02-2018

10.000.000,00 592.752,00 9.407.248,00 750.000,00 750.000,00 1.246.239,43 1.246.239,43 188.304,21 121.496,28 0,00 1.066.807,93 2.184.543,64 3.184.543,64

59 Ε870 2018ΣΕ87000004
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΠΑΡΑΚΤΙΑΣ ΖΩΝΗΣ ΚΑΙ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ Ν.ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΠΟ ΤΗ ΘΕΟΜΗΝΙΑ ΤΗΣ 29-

09-2018»

1.000.000,00 45.338,75 954.661,25 0,00 0,00 221.337,30 0,00 0,00 221.337,30 0,00 29.608,00 221.337,30 250.945,30

60 Ε870 2020ΣΕ87000000
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΝΕΡΟΥ - 

ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΣΤΙΣ ΛΙΜΕΝΙΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΙΘΩΝΙΑΣ, 

Ν.ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ, ΑΠΟ ΤΗ ΘΕΟΜΗΝΙΑ ΤΗΣ 10ης ΙΟΥΛΙΟΥ 2019

372.000,00 0,00 372.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193.809,90 0,00 193.809,90

61 Ε871 2018ΣΕ87100001

Αποκατάσταση ζημιών των οδικών υποδομών και των συνοδών 

τους υδραυλικών έργων του Δήμου Βέλου - Βόχας, Περιφερειακής 

Ενότητας Κορινθίας, που επλήγη από τη φυσική καταστροφή της 

29ης Σεπτεμβρίου 2018.

2.732.023,84 1.639.741,76 1.092.282,08 0,00 0,00 38.811,01 38.811,01 375.298,96 374.695,62 0,00 332.995,88 414.109,97 746.502,51

62 Ε871 2018ΣΕ87100003

Αποκατάσταση ζημιών των οδικών υποδομών και των συνοδών 

τους τεχνικών και υδραυλικών έργων του Δήμου Ελασσόνας 

Περιφερειακής Ενότητας Λάρισας που επλήγη από τη φυσική 

καταστροφή της 26ης Φεβρουαρίου 2018.

498.915,52 0,00 498.915,52 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 32.087,99 0,00 466.827,53 80.000,00 498.915,52

63 Ε871 2019ΣΕ87100002

Αποκατάσταση ζημιών των οδικών υποδομών και των συνοδών 

τους υδραυλικών έργων στο Δήμο Μάνδρας - Ειδυλλίας 

Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής που επλήγη από τις 

φυσικές καταστροφές της 15ης Νοεμβρίου 2017 και της 26ης και 

27ης Ιουνίου 2018

6.200.000,00 68.200,00 6.131.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.213.895,70 945.132,98 0,00 1.000.000,00 1.213.895,70 1.945.132,98

64 Ε871 2019ΣΕ87100004

Αποκατάσταση ζημιών των οδικών υποδομών και των συνοδών 

τους υδραυλικών έργων του Δήμου Μαραθώνα Περιφερειακής 

Ενότητας Ανατολικής Αττικής που επλήγη από την φυσική 

καταστροφή της 23ης -07-2018

15.200.000,00 126.480,00 15.073.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.128.413,07 0,00 0,00 1.784.598,28 1.128.413,07 1.784.598,28

65 Ε871 2020ΣΕ87100003

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΤΩΝ ΟΔΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΣΥΝΟΔΩΝ ΤΟΥΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΑΡΓΙΘΕΑΣ, 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗ 

ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ ΤΗΣ 18ΗΣ ΚΑΙ 19ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020.

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511.064,51 0,00 511.064,51

66 Ε871 2020ΣΕ87100008

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΤΩΝ ΟΔΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΣΥΝΟΔΩΝ ΤΟΥΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΣΟΦΑΔΩΝ, 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗ 

ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ ΤΗΣ 18ΗΣ ΚΑΙ 19ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020. 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569.999,97 0,00 569.999,97

67 Ε872 2020ΣΕ87200002
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ, ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΤAΣΤΡΟΦΗ 

ΤΗΣ 18ΗΣ ΚΑΙ 19ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020 (Τ.Ε. 2020ΣΕ87100014)

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334.306,34 334.306,34 0,00 280.399,34 334.306,34 614.705,68

68 Ε876 2020ΣΕ87600000
Επείγουσα αποκατάσταση ζημιών δικτύων ύδρευσης - αποχέτευσης 

ακαθάρτων, περιοχών Δήμου Θάσου μετά τις σφοδρές 

βροχοπτώσεις στις 22 και 26/11/2019.

1.775.000,00 0,00 1.775.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905.188,24 905.188,24 0,00 88.730,04 905.188,24 993.918,28

69 Ε876 2020ΣΕ87600002
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΛΟΓΩ ΤΗΣ 

ΘΕΟΜΗΝΙΑΣ ΤΗΣ 18ΗΣ ΚΑΙ 19ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020

1.290.000,00 0,00 1.290.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.000,00 0,00 57.000,00

70 Μ070 2015ΣΜ07000004 ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΘΜΟΥ ΕΠΙΒΑΤΩΝ ΛΙΜΕΝΑ ΣΟΥΔΑΣ 600.000,00 263.818,30 336.181,70 0,00 0,00 77.901,35 35.208,92 0,00 0,00 0,00 104.791,08 77.901,35 140.000,00

71 Μ071 2015ΣΜ07100000
ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΓΩΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΔΙΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΛΑΜΙΑ-ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ )(ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ
6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00

ΣΥΝΟΛΟ 6.336.999,34 6.336.999,34 15.621.471,03 5.158.813,11 6.590.772,13 13.103.131,22 0,00 11.976.589,78 35.411.458,98 48.467.658,87

1 Ε069 2014ΣΕ06900002

ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΕΙΣ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ, ΥΠΟΣΤΥΛΩΣΕΙΣ 

ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΛΟΓΩ ΤΟΥ ΣΕΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 26ΗΣ 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2014 ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

2.150.000,00 290.965,46 1.859.034,54 0,00 0,00 1.859.034,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1.359.034,54 1.859.034,54 1.359.034,54

2 Ε070 2014ΣΕ07000000
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΚΛΗΘΗΚΑΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΣΕΙΣΜΟΥΣ 

ΤΗΣ 26/01 ΚΑΙ 03/02/2014 ΣΕ ΛΙΜΑΝΙΑ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
7.000.000,00 3.844.183,87 3.155.816,13 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 250.000,00 50.000,00

3 Ε071 2015ΣΕ07100004
ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕΟ 

ΘΗΒΑΣ-ΛΕΙΒΑΔΙΑΣ-ΛΑΜΙΑΣ (ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ)
2.673.203,41 1.113.484,81 1.559.718,60 265.655,57 265.655,57 211.542,84 211.542,84 549.999,43 30.479,11 0,00 195.672,89 1.027.197,84 703.350,41

4 Ε071 2016ΣΕ07100002
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΑΡΣΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΡΑΚΑΜΨΗΣ 

ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ ΚΑΙ ΟΔΙΚΟΣ ΑΞΟΝΑΣ ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΙΑΝΩΝ
4.500.000,00 1.487.400,00 3.012.600,00 591.900,00 591.900,00 0,00 0,00 1.200.000,00 260.300,00 0,00 539.700,00 1.791.900,00 1.391.900,00

5 Ε071 2016ΣΕ07100024
ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΜΕ ΣΥΤΟΙΧΙΑ ΠΑΣΣΑΛΩΝ ΣΤΗΝ Τ.Κ. 

ΜΕΡΩΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΙΟΥ
528.110,11 185.135,83 342.974,28 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 50.000,00 250.000,00 50.000,00

6 Ε071 2017ΣΕ07100010 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΠΟΓΩΝΙΑΣ - ΠΛΑΓΙΑΣ 2.825.902,17 0,00 2.825.902,17 0,00 0,00 0,00 0,00 1.163.573,08 176.999,99 0,00 586.573,09 1.163.573,08 763.573,08

7 Ε072 2018ΣΕ07200034
ΑΡΔΕΥΤΙΚΑ ΠΕΤΑ ΚΟΜΠΟΤΙ ΑΡΤΑΣ (π.κ. 9572006)  (τέως 

1995ΣΕ07200003) 
2.214.257,67 1.857.541,32 356.716,35 0,00 0,00 0,00 0,00 356.716,35 30.732,42 0,00 22.507,65 356.716,35 53.240,07

8 Ε072 2020ΣΕ07200007
ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΩΝ ΜΕ ΑΡ.40/2012  ΔΕΛ ΚΑΙ 2165/2015 ΣΤΕ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΦΡΑΓΜΑ ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ
968.278,88 0,00 968.278,88 0,00 0,00 968.278,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968.278,88 0,00

9 Ε073 2021ΣΕ07300005
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 

ΘΗΒΩΝ ΚΑΙ ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ
4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 50.000,00 250.000,00 50.000,00

10 Ε077 2015ΣΕ07700000

ΝΕΟΣ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΟ ΚΑΣΤΕΛΙ ΠΕΔΙΑΔΟΣ 

ΚΑΙ ΟΔΙΚΕΣ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΑΥΤΟΥ (ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ, ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΗΣ ΤΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΟΚΩ, ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 

ΤΩΝ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ, ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΠΡΟΣ ΤΡΙΤΟΥΣ ΠΟΥ 

ΤΥΧΟΝ ΠΡΟΚΥΨΟΥΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΥΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ, ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ, ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΠΟΝΗΣΗΣ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΛΠ) (Τ.Ε. 

2008ΣΕ07730000)

70.009.260,96 39.358.270,14 30.650.990,82 226.596,23 226.596,23 2.773.403,77 1.023.032,30 0,00 0,00 0,00 650.371,47 3.000.000,00 1.900.000,00

11 Ε077 2015ΣΕ07700001
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ» (ΚΑΘΜ) (ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 

ΥΠΑ ΓΙΑ ΕΝΑΡΙΘΜΟ ΕΡΓΟ 2010ΣΕ07780000)

74.653.520,48 69.783.761,44 4.869.759,04 0,00 0,00 4.800.000,00 1.992.000,22 0,00 0,00 0,00 1.307.999,78 4.800.000,00 3.300.000,00

12 Ε077 2018ΣΕ07700007
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ ΠΑΡΟΥ  ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΟΥ ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ 1998ΣΕ07700006 

(Π.Κ.9877006)
689.337,00 495.510,34 193.826,66 0,00 0,00 90.958,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.958,78 0,00

1. Συλλογική Απόφαση Εργων 069, 070, 071, 072, 073, 077, 571, 870, 871, 872 και Συλλογική Απόφαση Μελετών 071, 072

Αντίγραφο του Αντίγραφο του _12η ανακατανομή.xlsx 5 / 8

ΑΔΑ: 6ΜΙΨ465ΧΘΞ-Α13



ποσά σε €

Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση

Τίτλος Έργουα/α Κωδικός Έργου

4ο2ο 3ο

ΥπόλοιποΠροϋπολογισμός
Πληρωμές 

Προηγούμενων Ετών
1ο

Πιστώσεις ανά Τρίμηνο
Σ.Α. Ετήσιες Πιστώσεις

13 Ε571 2014ΣΕ57100006

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ ΕΚΔΟΣΗΣ ΔΕΛΤΚΕΔΕ ΕΚΤΥΠ. ΕΥΤ. ΕΡΓΑΣΤ. ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΙΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ 

ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΤΟΥΣ 

(Ν.2229/94 ΑΡΘΡ. 5) ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ. ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 

ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ. (Π.Κ.0067102). Α) 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΟΡΓΑΝΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ ΕΚΔΟΣΗΣ ΔΕΛΤΙΑ ΚΕΔΕ 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΕΝΤΥΠΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΙΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΕΤΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΘΩΣ 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΤΟΥΣ (Ν. 2229/94 ΑΡΘΡΟ 5) 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΔΙΚΤΙΟΥ -

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤ/ΤΩΝ ,ΕΠΕΓΚΑΤΑΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ. Β) ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  & Γ) 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ (Τ.Ε. 

1960ΣΕ07100000)»

2.407.896,26 239.749,45 2.168.146,81 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 70.000,00 100.000,00 70.000,00

14 Ε870 2017ΣΕ87000004
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ ΤΟ ΣΕΙΣΜΟ ΤΗΣ 12ΗΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 2017 

ΣΤΗΝ ΕΡΕΣΣΟ Ν. ΛΕΣΒΟΥ
2.500.000,00 53.499,76 2.446.500,24 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

15 Ε870 2018ΣΕ87000007
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΣΕ ΠΑΡΑΚΤΙΑ ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΣΕ ΛΙΜΕΝΙΚΕΣ 

ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, ΑΠΟ ΤΗ 

ΘΕΟΜΗΝΙΑ ΤΗΣ 29-09-2018

300.000,00 16.245,00 283.755,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

16 Ε871 2018ΣΕ87100011

Αποκατάσταση ζημιών των οδικών υποδομών και των συνοδών 

τους υδραυλικών έργων του Δήμου Μαντουδίου Περιφερειακής 

Ενότητας Εύβοιας που επλήγη από τη φυσική καταστροφή της 1ης 

Οκτωβρίου 2018.

1.723.207,25 667.521,92 1.055.685,33 0,00 0,00 491.285,33 360.946,33 0,00 0,00 0,00 80.339,00 491.285,33 441.285,33

17 Ε871 2018ΣΕ87100012

Αποκατάσταση ζημιών των οδικών υποδομών και των συνοδών 

τους υδραυλικών έργων του Δήμου Μεσσήνης, Περιφερειακής 

Ενότητας Μεσσηνίας, που επλήγη από τη φυσική καταστροφή της 

29ης και 30ης Σεπτεμβρίου 2018.

447.848,10 49.051,80 398.796,30 0,00 0,00 198.796,30 21.614,20 0,00 56.216,12 0,00 22.354,00 198.796,30 100.184,32

18 Ε871 2018ΣΕ87100017

Αποκατάσταση ζημιών των οδικών υποδομών και των συνοδών 

τους υδραυλικών έργων του Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού 

Περιφερειακής Ενότητας Εύβοιας που επλήγη από τη φυσική 

καταστροφή της 30ης Σεπτεμβρίου 2018.

700.000,00 0,00 700.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125.400,00 0,00 124.600,00 300.000,00 250.000,00

Αντίγραφο του Αντίγραφο του _12η ανακατανομή.xlsx 6 / 8

ΑΔΑ: 6ΜΙΨ465ΧΘΞ-Α13



ποσά σε €

Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση Εγκεκριμένη Πίστωση Νέα Πίστωση

Τίτλος Έργουα/α Κωδικός Έργου

4ο2ο 3ο

ΥπόλοιποΠροϋπολογισμός
Πληρωμές 

Προηγούμενων Ετών
1ο

Πιστώσεις ανά Τρίμηνο
Σ.Α. Ετήσιες Πιστώσεις

19 Ε871 2019ΣΕ87100001

Αποκατάσταση βραχοπτώσεων για άρση επικινδυνότητας οδικού 

δικτύου Δήμου Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγ. Θεοδώρων, 

Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, που επλήγη από τις φυσικές 

καταστροφές του Μαρτίου 2017 και του Σεπτεμβρίου 2018.

1.500.000,00 64.480,00 1.435.520,00 0,00 0,00 271.566,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271.566,01 0,00

20 Ε871 2019ΣΕ87100003

Αποκατάσταση ζημιών των οδικών υποδομών και των συνοδών 

τους υδραυλικών έργων του Δήμου Μεγαρέων Περιφερειακής 

Ενότητας Δυτικής Αττικής που επλήγη από τις φυσικές καταστροφές 

της 15ης  Νοεμβρίου 2017, της 23ης Ιουλίου 2018 και της 29ης και 

30ης Σεπτεμβρίου 2018 και στις 25 Νοεμβρίου 2019

6.850.000,00 69.440,00 6.780.560,00 0,00 0,00 1.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850.000,00 1.700.000,00 850.000,00

21 Ε871 2020ΣΕ87100009

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΤΩΝ ΟΔΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ 

ΣΥΝΟΔΩΝ ΤΟΥΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ, 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΑΡΙΣAΣ, ΠΟΥ ΕΠΛΗΓΗ ΑΠΟ ΤΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ ΤΗΣ 18ΗΣ ΚΑΙ 19ΗΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020. 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 85.556,21 0,00 114.443,79 400.000,00 200.000,00

22 Ε871 2021ΣΕ87100002
ΕΡΓΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΠΛΗΓΕΙΣΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΚΥΚΛΩΝΑ «ΙΑΝΟΣ» 

143.000.000,00 0,00 143.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.408.603,08 0,00 0,00 10.840.000,00 12.408.603,08 10.840.000,00

23 Ε871 2021ΣΕ87100004
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ ΜΕΤΑ ΤΗ 

ΘΕΟΜΗΝΙΑ ΤΗΣ 10ΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2020
1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821.227,00 0,00 0,00 0,00 821.227,00 0,00

24 Ε871 2021ΣΕ87100007

Αποκατάσταση καταστροφών στο Δημοτικό και αγροτικό οδικό  

δίκτυο και στις κτιριακές  Υποδομές, του Δήμου Πλατανιά Π.Ε. 

Χανίων, από   τα πλημμυρικά φαινόμενα  στις 20-22 Οκτωβρίου 

2020 και στις 09-11 Νοεμβρίου 2020.

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

25 Ε871 2021ΣΕ87100008
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ 2020 ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Δ. ΡΕΘΥΜΝΗΣ.
5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00

26 Ε871 2021ΣΕ87100010

Αποκατάσταση ζημιών των οδικών υποδομών και των συνοδών 

τους τεχνικών έργων, γεφύρωσης και υδραυλικών έργων, του 

Δήμου Μινώα Πεδιάδα, Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, που 

επλήγη από τη φυσική καταστροφή της 6ης ? 7ης Νοεμβρίου 2020.

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00

27 Ε871 2021ΣΕ87100011

Αποκατάσταση ζημιών των οδικών υποδομών και των συνοδών 

τους υδραυλικών έργων του Δήμου Χερσονήσου, Περιφερειακής 

Ενότητας Ηρακλείου, που επλήγη από τη φυσική καταστροφή της 

20ης - 21ης Οκτωβρίου και της 6ης - 10ης Νοεμβρίου.

8.393.777,50 0,00 8.393.777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 839.377,75 0,00 0,00 0,00 839.377,75 0,00

28 Ε872 2021ΣΕ87200004

Αποκατάσταση ζημιών των δικτύων άρδευσης του Δήμου 

Χερσονήσου, Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, που επλήγη από 

τη φυσική καταστροφή της 20ης - 21ης Οκτωβρίου και της 6ης - 

10ης Νοεμβρίου

400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 400.000,00 50.000,00

29 Μ071 1979ΣΜ07100001
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΟΑΚ ΓΙΑ ΤΗΝ :ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 

ΤΜΗ-ΜΑΤΟΣ ΓΟΥΡΝΕΣ - Λ.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ -ΟΡΙΑ Ν.ΛΑΣΗΘΙΟΥ
830.000,00 801.447,40 28.552,60 0,00 0,00 28.552,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.552,60 0,00

30 Μ071 1995ΣΜ07100001 ΜΕΛΕΤΗ ΧΑΛΚΙΔΑ-ΛΕΠΟΥΡΑ-ΚΥΜΗ   (ΠΛΗΡΗΣ ΜΕΛΕΤΗ) 1.173.881,14 1.161.566,56 12.314,58 0,00 0,00 12.314,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.314,58 0,00

31 Μ071 1997ΣΜ07100005
ΜΕΛΕΤΗ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΑΣ ΟΔΟΥ ΣΥΚΙΑΣ ΚΑΤΩ ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ (ΠΛΗΡΗΣ 

ΜΕΛΕΤΗ)
900.000,00 883.743,84 16.256,16 0,00 0,00 16.256,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.256,16 0,00

32 Μ071 2006ΣΜ07100000
ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΠΑΡΑΚ. Α) ΘΗΒΩΝ, Β) ΑΡΑΧΩΒΗΣ & ΕΝΙΣ. ΔΙΑΒ. 

ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ ΛΕΙΒΑΔΙΑΣ 9Τ.Ε. 1995ΣΜ07120015)
810.000,00 676.074,15 133.925,85 0,00 0,00 33.925,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.925,85 0,00

33 Μ071 2009ΣΜ07100000
ΜΕΛΕΤΕΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΛΠΑΚΙ-ΚΟΝΙΤΣΑ ΤΗΣ Ε.Ο. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ
500.000,00 401.310,42 98.689,58 0,00 0,00 43.276,21 0,00 0,00 0,00 0,00 3.276,21 43.276,21 3.276,21

34 Μ071 2014ΣΜ07100000
ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 

Ν.ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΤΟΥ 2014
500.000,00 472.626,34 27.373,66 0,00 0,00 991,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991,91 0,00

35 Μ071 2014ΣΜ07100004
ΜΕΛΕΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ Ε.Ο. ΑΓΡΙΝΙΟΥ-ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ (ΚΑΤΑ 

ΤΜΗΜΑΤΑ)(Τ.Ε.2006ΣΜ07130010)
774.514,09 480.317,50 294.196,59 0,00 0,00 94.196,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94.196,59 0,00

36 Μ071 2014ΣΜ07100014
ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΜΕ ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ Α.Κ. ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ-ΑΓ. 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ (ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ) (Τ.Ε.2006ΣΜ07130025)
500.300,74 461.915,68 38.385,06 0,00 0,00 38.385,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38.385,06 0,00

37 Μ071 2014ΣΜ07100020
ΜΕΛΕΤΗ ΟΔΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ: ΠΟΛΥΓΥΡΟΣ - ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗ 

(ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ) (Τ.Ε.2007ΣΜ07130002)
1.235.850,88 1.024.289,93 211.560,95 0,00 0,00 0,00 0,00 111.560,95 0,00 0,00 0,00 111.560,95 0,00

38 Μ071 2014ΣΜ07100022
ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΙΟΝΙΑΣ ΟΔΟΥ ΜΕ ΑΣΤΑΚΟ. ΤΜΗΜΑ ΓΕΦΥΡΑΣ 

ΓΟΥΡΙΑΣ-ΑΣΤΑΚΟΣ (Τ.Ε.2006ΣΜ07130027)
1.234.250,40 444.303,54 789.946,86 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00

39 Μ071 2014ΣΜ07100024
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΟΔΟΥ   ΠΑΡΑΚΑΜΨΗΣ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ (Τ.Ε.2008ΣΜ07130002)
581.815,12 235.871,61 345.943,51 0,00 0,00 45.943,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.943,51 0,00

40 Μ071 2016ΣΜ07100002

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΟΑΚ ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΕΛΕΤΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΤΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΑΧΕΙΑ ΑΜΜΟΣ - ΣΗΤΕΙΑ ΤΟΥ ΒΟΑΚ ΚΑΙ ΣΤΗΝ 

ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ  (ΤΕ 2002ΜΠ00230043 της ΣΑΜΠ 2/3)

278.601,30 184.068,41 94.532,89 0,00 0,00 94.532,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94.532,89 0,00

41 Μ071 2017ΣΜ07100004
Επιχορήγηση του ΟΑΚ ΑΕ για την μελέτη  Μελέτη Νότιας 

Παράκαμψης Ρεθύμνου 
200.265,89 42.385,80 157.880,09 0,00 0,00 57.880,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.880,09 0,00

42 Μ071 2020ΣΜ07100003

Κάλυψη της δικαστικής απόφασης A492/2019 Διοικ. Εφετείου  

Τρίπολης (Τμ. Γ Τριμελές) , σε συνδυασμό με την πράξη ΑΚΚ9/2020 

της προέδρου του Διοικ. Εφετείου Τρίπολης για την πληρωμή της 

μελέτης «Μελέτη οδού Χάνια-Κροκεές-Μονεμβάσια (κατά 

τμήματα)».

165.712,51 0,00 165.712,51 0,00 0,00 165.712,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165.712,51 0,00

43 Μ072 2017ΣΜ07200006

ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ (MASTERPLAN) ΓΙΑ ΤΗ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΗΝ ΙΕΡΑΡΧΗΣΗ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΑΜΕΣΗΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗ ΝΗΣΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ

800.000,00 0,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 50.000,00 100.000,00 50.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.384.151,80 1.084.151,80 14.796.834,41 3.609.135,89 19.351.057,64 765.683,85 0,00 17.016.872,42 35.532.043,85 22.475.843,96

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 7.721.151,14 7.421.151,14 30.418.305,44 8.767.949,00 25.941.829,77 13.868.815,07 0,00 28.993.462,20 70.943.502,83 70.943.502,83

ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ

1.113.979.092,04 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ

Μ. ΓΕΡΑΡ∆Η

Αντίγραφο του Αντίγραφο του _12η ανακατανομή.xlsx 7 / 8

ΑΔΑ: 6ΜΙΨ465ΧΘΞ-Α13



ΠΙΝΑΚΑΣ ∆ΙΑΝΟΜΗΣ

1 Υπουργείο Ανάπτυξης & Επενδύσεων

Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων

Νίκης 5-7 , 101 80 - Αθήνα  

2 Τράπεζα της Ελλάδας

Τμήμα Σχέσεων με το Δημόσιο

Πανεπιστημίου 21, 102 50 - Αθήνα

3 Γενικό Λογιστήριο του Κράτους

Δ/νση Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης

Τμήμα Γ΄: Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων
Πανεπιστημίου 37, 101 65 - Αθήνα

ΥπουργείοΥποδομών & Μεταφορών

4 Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  (Δ2)

5 Δ/νση Οδικών Υποδομών (Δ13)

6 Δ/νση Αντιπλημμυρικών και Εγγειοβελτιωτικών Έργων (Δ19)

7 Δ/νση Κτηριακών Υποδομών (Δ21)

8 ΔΑΕΦΚ - ΚΕ (Δ26)

9 Δ/νση Έργων Ύδρευσης, Αποχέτευσης & Επεξεργασίας Λυμάτων (Δ18)

10 Δ/νση Κεντρικού Εργαστηρίου Δημοσίων Έργων (Κ.Ε.Δ.Ε) (Δ23)

11 Δ/νση Λιμενικών Υποδομών (Δ20)

12 Δ/νση Υποδομών Σταθερής Τροχιάς, Συντηρήσεων & Ασφάλειας (Δ14)

13 ΕΥΔΕ ΚΣΕΣΠ

14 ΕΥΔΕ ΚΣΣΥ

15 ΕΥΔΕ ΚΥΛΥ

16 ΕΥΔΕ ΜΗΘ

17 ΟΑΚ ΑΕ

18 ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΥΠΟΔΟΜΕΣ Α.Ε.,  Φαβιέρου 30, 104 38 - Αθήνα 

Εσωτερική Διανομή

1 Γραφείο Υπουργού Υποδομών & Μεταφορών

2 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υποδομών

3 Γενική Δ/νση Οικ. Υπηρεσιών

4 Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

5 Προϊστάμενος του Τμήματος

Αντίγραφο του Αντίγραφο του _12η ανακατανομή.xlsx

ΑΔΑ: 6ΜΙΨ465ΧΘΞ-Α13


		2021-10-08T08:00:30+0300
	Athens




